Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE MAYO

11/06/2019 07:49:35

Gestion: 2019
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0804 EMPRESA HONDURERNIA DE TELECOMUNICACIONES

019 GERENCIA GENERAL
005 GERENCIA DE RECURSOS INSTITUCIONALES

Namero Formulario

Total Afectado

Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00177 01 00001

1,152,246.33

30-MAY-19

0804003

EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (

TOTAL INSTITUCION (

0804 ):

019 ):

1,152,246.33
1,152,246.33
1,152,246.33




